
Z Á H A D A   H L A V O L A M U

Kamarádi Hamernice z T. K. Smrček

Zvou všechny příznivce dobrodružství a záhadných tajemství do brněnských
„Stínadel“ na večerní hru

Záhada hlavolamu

Uličky a dvorky Stínadel jsou opět plné neklidných Vontů. Blíží se volba
Velkého Vonta a každý je zvědavý, kdo se jím letos stane. Nebojíš-li se tedy

setmělých ulic této podivuhodné čtvrti a divokých Vontů, kteří si žárlivě střeží
svá tajemství, můžeš se s námi vydat do Stínadel i ty.

Sraz: 16. 11. 2010 v 16,00 hodin před školou
Návrat: kolem 20 hodin do Bohunic ke škole

S sebou: 20 Kč zápisné, 2 desetiminutové jízdenky, svačina, pití, dobrá baterka,
psací potřeby, pláštěnka, teplé oblečení, 3 špendlíky se žlutou hlavičkou, svíčka

Na tuto akci smíš pozvat i další kamarády, které by tato akce mohla bavit. Pokud
někoho takového znáš, vyzvedni si pro něho pozvánku.
Případné informace k akci zodpoví Roman Juránek, učitel na ZŠ Arménská 21, 
mailová adresa: roman.juranek@seznam.cz 

Těšíme se  na tvoji účast.


